
 

 

UCHWAŁA NR XXXX/201/2014 

RADY GMINY CIESZKÓW 

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. 2013.594 ze zm.), art. 89, art. 90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235–237, art. 240a ust. 4, i art. 258, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013.885 ze zm.) oraz art. 403 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U.2013.1232 ze zm.) Rada Gminy Cieszków 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie – 15 056 150 zł (określone w załączniku nr 1), z tego: 

1. Dochody bieżące – 13 731 435 zł, 

2. Dochody majątkowe – 1 324 715 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie – 14 516 150 zł (określone w załączniku nr 2), z tego: 

1. Wydatki bieżące – 12 899 115 zł, 

2. Wydatki majątkowe – 1 617 035 zł (określone w załączniku nr 3). 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie – 540 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na 

wykup papierów wartościowych w tejże kwocie 

§ 4. Ustala się rozchody budżetu (określone w załączniku nr 4), w kwocie 540 000 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie – 100 000,00 zł, 

2. Celową w kwocie – 31 100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowe-

go. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1. Zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odręb-

nymi ustawami określono w załączniku nr 5. 

2. Zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, określono w załączniku 

nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 41 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 35 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profilak-

tyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 6 000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciw-

działania narkomanii. 

§ 8. Ustala sie dochody i wydatki (określone w załączniku nr 7) dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

własnych oświatowych jednostek budżetowych w kwotach: 

1. Dochody – 245 035 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2272



2. Wydatki – 245 035 zł. 

§ 9. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Określa się dochody w kwocie 55 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska i przeznacza się na wydatki związane z gromadzeniem tych środków oraz wydatki gmin o których mowa 

w art. 400a ust. 1 pkt 2, 5 ,8, 9, 15, 16, 21–25, 29, 31, 32, i 38–42, ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 

ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty 700 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych, o których mowa w paragrafie 11 do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe: 

1. Dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie – 496 000 zł, 

2. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie – 69 000 zł, określone w załączniku nr 10. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków: 

1. Na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2. Majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Cieszków: 

Z. Załężny

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2272



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2272



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2272


		2015-05-18T12:44:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




